candidato utilmente collocato nella graduatoria finale di merito nella posizione 

immediatamente successiva. 

Gli effetti economici decorrono dalla data di effettiva immissione in servizio del vincitore. 

Per lo svolgimento dell’incarico verrà erogato al professionista un compenso annuo di         

€ di euro 12.300 (dodicimilatrecento/00) al lordo delle ritenute di legge, da corrispondere in 

dodici ratei mensili posticipati di € 1.025,00 (milleventicinque/00) ciascuno al lordo delle 

ritenute e al netto di IRAP e dei contributi da versare alla Cassa previdenziale di 

appartenenza, se dovuti, a fronte di un impegno di 18 ore settimanali.  

Con la partecipazione all’avviso è implicita, da parte dei candidati, l’accettazione senza